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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01407018R

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit Aspero traiding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona 
Kadastrale 8360, Galeria Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt: Analizen dhe perpunimin e 

automatizimit te te dhenave, per qellime administrative, 
kontabel dhe statistikore. Realizimin e kerkimeve te tregut, 
aktivitetin, grafiken, realizimin e produkteve dhe sherbimeve 
me permbajtje te larte teknologjike per llogari te te treteve, 
realizimi, zhvillimin, mirembajtja dhe implementimi i 
procedurave informatike (software), menaxhimi 
administrativ i pasurive te patundshme dhe ambienteve te 
perbashketa te pallateve. Instalimi i produkteve te 
permendura me siper. Realizimi dhe mirembajtja e te gjitha 
impianteve teknologjike. Shoqeria mund te beje te gjitha 
aktivitetet, tregtare dhe financiare, si mobiliare ashtu edhe 
imobiliare te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, ajo mund te marre pjese ne gara tenderi 
te shpallura nga private, Shoqeri dhe ente publike ose private 
per punime qe kane te bejne me objektin e shoqerise. 
Shoqeria mund te beje te gjitha operacionet mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe kane lidhje me objektin e 
shoqerise, perfshire ketu, thjesht si shembull, lidhjen e 
kontratave te kredise me institutet e kredise te autorizuara me 
ligj si edhe me shoqeri dhe firma private.
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Rafaela Pitika10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2021                Deri: 20/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RafaelaPitika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aspero traiding
E-Mail: sales@asperotrading.com  
Telefon: 0693675016  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465148-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542522-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim  Tindara Marino. Emërimi i administratorit Emarilda 
Vata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emarilda Vata")                      Nga data 
"10/07/2020             Ne daten "10/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Tindara Marino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A12D7-48DA-4114-9559-32207DB5B7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7FEB3E-94A3-4168-A509-55C5CD80F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47B1915-A903-417A-BB43-F2FF4416E085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE08258-06E2-41EE-8C51-1A8DC1083AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA51515-9D74-4456-B6FD-41F8CAFD01DE


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671730-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 09.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, Galeria Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Shyqyri Berxolli ", Residence "Inter-Coast", Njesia Nr.10, Shkalla B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718153-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
10.06.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Tindara Marino ne favor te Herald Dyla. Ndryshimin e administratorit.   
Telefon ishte            ("0697091831")          u be            ("0693675016")         
E-Mail ishte            ("segreteria@acia.al")          u be            
("sales@asperotrading.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Herald Dyla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tindara Marino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herald Dyla")                      Nga data "10/06/2021             
Ne daten "10/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Emarilda Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401FE555-F63A-428C-8D69-FBE203125394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401FE555-F63A-428C-8D69-FBE203125394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A402210-444D-4074-8396-16DB6966B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A402210-444D-4074-8396-16DB6966B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC880900-F300-42FA-9CC2-2F808B876FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D953CB-1E4D-4E18-AF0A-95979AF68DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7975F67-4B85-4332-879F-8BE50D7D96B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7975F67-4B85-4332-879F-8BE50D7D96B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144BAAB3-D5EE-4B27-86F5-ABD80E3CCF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEA1D7B-E99A-4795-B288-E4BED30A75A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EB8447-30A8-4449-ACA3-FA5C3FF82395
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16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770723-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  20.07.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Herald Dyla ne favor te Rafaela Pitika. Ndyshim  administratori. Largimi i Herald Dyla 
dhe emerimi i Rafaela Pitika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rafaela Pitika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Herald Dyla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rafaela Pitika")                      Nga data 
"20/07/2021             Ne daten "20/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Herald Dyla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773009-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.08.2021 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 20.08.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7899F36-0B9C-406E-8997-29B2778A9C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A996EED6-E80C-42CA-87A9-2B15F3EAEF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A996EED6-E80C-42CA-87A9-2B15F3EAEF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B5CCA-0E66-473E-9D3C-9ECF1BF10511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04131E-99C1-4B6B-AC3F-B386BDAAB27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1D1B8D-1EE3-498D-98D9-9ACA25798EC4

